[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016	    г.Норильск	              № 315

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Норильска

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Норильска:
- от 24.02.2015 № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 677»;
- от 02.04.2015 № 133 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 677 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» на 2015 - 2017 годы»;
- от 05.05.2015 № 197 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 677»;
- от 03.06.2015 № 276 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 677»;
- от 26.11.2015 № 566 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 05.12.2014 № 682»;
- от 30.11.2015 № 567 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 09.12.2014 № 696»;
- от 30.11.2015 № 569 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 690»;
- от 30.11.2015 № 570 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 688»;
- от 30.11.2015 № 571 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 09.12.2014 № 693»;
- от 30.11.2015 № 572 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 684»;
- от 01.12.2015 № 575 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 676»;
- от 03.12.2015 № 579 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 686 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительского рынка, поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2015 - 2017 годы»»;
- от 03.12.2015 № 580 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 05.12.2014 № 683»;
- от 04.12.2015 № 583 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 687 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования город Норильск» на 2015 - 2017 годы»»;
- от 04.12.2015 № 589 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 685 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка жителей муниципального образования город Норильск» на 2015 - 2017 годы»»;
- от 07.12.2015 № 606 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 677».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Руководитель Администрации города Норильска		                       Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg